
교과목 일람표

❒ 석사과정

과목구분 과목번호 전산코드 교과목명
강:실:학

(숙  제)
담당교수 개설학기 비 고

공통필수

CC500

CC510

CC511

CC513

11.500

11.510

11.511

11.513

영어논문작성법

전산응용개론

확률 및 통계학

공업경제 및 원가분석학 

3:0:3 (4)

2:3:3 (10)

2:3:3 (6)

3:0:3 (6)

봄 ‧가을

봄 ‧가을

봄 ‧가을

봄 ‧가을

전공필수
STS501

STS502

77.501

77.502

과학기술학 이론과 방법 I

과학기술학 이론과 방법 II

3:0:3 (8)

3:0:3 (8)

전공교수

전공교수

봄 ‧가을

봄 ‧가을

**

**

선    택

STS511

STS521

STS522

STS531

STS532

STS541

STS542

STS551

STS561

STS571

STS572

77.511

77.521

77.522

77.531

77.532

77.541

77.542

77.551

77.561

77.571

77.572

고급 과학기술사

고급 과학기술철학

현대 과학기술과 윤리

고급 과학기술사회학

과학기술커뮤니케이션

고급 과학기술정책

과학기술과 환경

과학기술과 경제발전

고급 과학기술관련법

과학기술학특론

과학기술학연습

3:0:3 (8)

3:0:3 (8)

3:0:3 (8)

3:0:3 (8)

3:0:3 (8)

3:0:3 (8)

3:0:3 (8)

3:0:3 (8)

3:0:3 (8)

3:0:3 (8)

3:0:3 (8)

전공교수

전공교수

전공교수

전공교수

전공교수

전공교수

전공교수

전공교수

전공교수

전공교수

전공교수

봄 ‧가을

봄 ‧가을

봄 ‧가을

봄 ‧가을

봄 ‧가을

봄 ‧가을

봄 ‧가을

봄 ‧가을

봄 ‧가을

봄 ‧가을

봄 ‧가을

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

연    구

STS960

STS965

STS966

77.960

77.965

77.966

논문연구 (석사)

개별연구 (석사)

세미나 (석사) 1:0:1

전공교수 봄 ‧가을

** : 학․석사상호인정교과목임.


